
Diamo voce al rispetto - Finanziamento per il
contrasto al bullismo e al cyberbullismo a. s.
2025/2026

Approvazione della graduatoria dei progetti e e concessione dei
relativi finanziamenti
Determinazione n. 14018 del 10/12/2025

Approvazione della graduatoria dei progetti presentati dagli istituti scolastici e formativi provinciali e
paritari nell'ambito dell'Avviso "DIAMO VOCE AL RISPETTO: connettiamoci per contrastare ogni
violenza" a.s. 2025/2026 e concessione dei relativi finanziamenti.

N. 14018 DI DATA 10 DICEMBRE 2025
PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIP. ISTRUZIONE E CULTURA
OGGETTO:
Approvazione della graduatoria dei progetti presentati dagli istituti scolastici e formativi provinciali e paritari
nell'ambito dell'Avviso "DIAMO VOCE AL RISPETTO: connettiamoci per contrastare ogni violenza" a.s.
2025/2026 e concessione dei relativi finanziamenti.
RIFERIMENTO : 2025-D335-00193
Pag 1 di 5
Num. prog. 1 di 9 
IL DIRIGENTE
Premesso che:
- con deliberazione della Giunta provinciale n. 1490 del 3 ottobre 2025 è stato approvato l'Avviso pubblico di
finanziamento per le domande delle istituzioni scolastiche e formative provinciali e paritarie della Provincia
autonoma di Trento finalizzate alla realizzazione di progettualità volte alla prevenzione e al contrasto del
bullismo e del cyberbullismo per l'anno scolastico 2025/2026,
denominato "DIAMO VOCE AL RISPETTO: connettiamoci per contrastare ogni violenza" (di seguito
"Avviso") ed è stato stabilito di far fronte alla spesa derivante prenotando l'importo di euro 450.000,00 sul
capitolo di bilancio 904082 dell'esercizio finanziario 2026;
- l''Avviso demanda alla struttura provinciale competente in materia, individuata nell'Ufficio Pari opportunità
e cultura della pace (di seguito "Struttura"), l'adozione di tutti gli atti conseguenti necessari comprese la
verifica sulla ricevibilità e ammissibilità delle istanze e le attività istruttorie volte alla valutazione delle
progettualità ammesse a finanziamento e alla definizione della graduatoria di merito delle stesse sulla base di
appositi punteggi individuati dall'Avviso al fine di stabilire l'idoneità della progettualità e procedere con
l'approvazione della graduatoria e la concessione dei finanziamenti previsti dall'Avviso;
- il responsabile dell'istruttoria del procedimento amministrativo "Finanziamenti per progettualità
di contrasto al bullismo e cyberbullismo promosse dagli istituti scolastici e formativi provinciali e paritari
della Provincia Autonoma di Trento", codice PAT ID2176. è stato individuato, con nota prot. n. 820517 del
21 ottobre 2025, nella persona della dott.ssa Giuditta Aliperta, funzionaria dell'Ufficio pari opportunità e
cultura della pace, incaricata;
- dagli esiti dell'istruttoria condotta dal responsabile del procedimento risultano agli atti n. 58



domande di finanziamento di cui 57 domande di finanziamento ritenute ammissibili e una non ammissibile
per vizi formali e rilevati come da documentazione acquisita agli atti;
Preso atto che nel rispetto di quanto previsto dall'articolo 11 del precitato avviso è stato costituito il gruppo
tecnico di valutazione delle progettualità di cui in narrativa, e che il medesimo con verbale acquisito agli atti
ID 910142956 del 05.12.2025 ha ritenuto idonee tutte le progettualità ammesse alla valutazione;
Considerato che ai fini della concessione dei finanziamenti risulta necessario procedere:
1) all'approvazione della graduatoria dei progetti risultati idonei al finanziamento ordinata in base al
punteggio ottenuto;
2) alla concessione dei finanziamenti tenendo conto che, ai sensi degli artt. 12 e 13
dell'Avviso, l'importo di finanziamento massimo concedibile per ciascuna progettualità è
pari a euro 7.000,00 e che la dote finanziaria dell'Avviso ammonta ad euro 450.000,00;
Dato atto che:
RIFERIMENTO : 2025-D335-00193
Pag 2 di 5
Num. prog. 2 di 9 
- il finanziamento sarà erogato in un'unica soluzione a saldo, previa presentazione della rendicontazione
prevista all'art. 16 dell'Avviso;
- ai sensi dell'art. 8 dell'Avviso, il procedimento amministrativo di cui al presente provvedimento ha una
durata massima di sessanta (60) giorni decorrenti dal giorno successivo al termine di presentazione delle
domande (termine: 31 ottobre 2025) e si conclude con la data di approvazione del presente atto, nel rispetto
dei termini massimi di conclusione stabiliti;
- non sussistono situazioni di conflitto di interesse in capo al Dirigente generale del Dipartimento
competente, alla responsabile del procedimento e al personale incaricato dell'istruttoria e della valutazione, ai
sensi dell'art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti provinciali;
- il finanziamento concesso di cui al presente provvedimento non è soggetto agli adempimenti previsti dal
Registro Nazionale aiuti di Stato ai sensi dell'art. 52 della Legge 24 dicembre 2012, n.
234;
- ai sensi dell'art. 83, comma 3, lett. e), del D.Lgs. n. 159/2011, la documentazione antimafia non è
richiesta;
- l'esigibilità della spesa derivante dal presente provvedimento ricadrà nel corso dell'anno 2026; si dispone
pertanto di impegnare l'importo complessivo di Euro 361.950,33 sul capitolo 904082
dell'esercizio finanziario 2026, ai sensi dell'art. 56 e relativo Allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011, a fronte
della prenotazione fondi n. 2026268 disposta con la citata deliberazione della giunta provinciale n. 1490 del 3
ottobre 2025;
visti:
- la legge provinciale 14 febbraio 2007 n. 5 "Legge provinciale sui giovani";
- la L.P. 03.04.1997, n. 7 concernente "Revisione dell'ordinamento del personale della Provincia Autonoma
di Trento";
- il D.P.G.P. 26 marzo 1998, n. 6-78/Leg., concernente il Regolamento recante "Funzioni della Giunta
provinciale e gestione amministrativa dei dirigenti";
- l'articolo 56 e l'Allegato 4/2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
- la deliberazione Giunta provinciale n. 220 del 16 dicembre 2021 "Deliberazione della Giunta provinciale n.
54/2019: sostituzione Allegato B (Privacy & Digital policy della Provincia autonoma di Trento)";
- la deliberazione Giunta provinciale n. 1490 del 3 ottobre 2025;
RIFERIMENTO : 2025-D335-00193
Pag 3 di 5
Num. prog. 3 di 9 
DETERMINA
1. di approvare la graduatoria delle progettualità ammesse al finanziamento nell'ambito dell'Avviso di
finanziamento "DIAMO VOCE AL RISPETTO: connettiamoci per contrastare ogni violenza", per l'anno
scolastico 2025/2026, allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2. di concedere alle istituzioni scolastiche e formative incluse nella graduatoria di cui all'Allegato A) del
punto 1, il correlato finanziamento per gli importi indicati nell'allegato stesso, nel rispetto dei limiti massimi



previsti dall'Avviso;
3. di impegnare, la spesa complessiva di euro E 368.450,33 derivante dal presente provvedimento, sul
capitolo 904082 dell'esercizio finanziario 2026, relativa alla prenotazione fondi n. 2026268, ai sensi dell'art.
56 e relativo Allegato 4/2 del D.Lgs. n.
118/2011, tenuto conto che l'esigibilità della spesa ricade nell'anno 2026;
4. di dare atto che, qualora il beneficiario non comunichi l'accettazione del finanziamento entro quindici (15)
giorni dal ricevimento della comunicazione di avvenuto finanziamento, il finanziamento stesso, come
previsto dall'art. 15 dell'Avviso, si intende decaduto e la mancata comunicazione costituisce rinuncia
automatica;
5. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto al CUP C61I25000630003 e che le modalità di
erogazione, rendicontazione, decadenza, rinuncia, riduzione, revoca e controllo sono disciplinate dagli artt.
12 e successivi dell'Avviso;
6. di dare atto che il procedimento amministrativo in oggetto termina con la data di adozione del presente
provvedimento, nel rispetto dei termini massimi di conclusione;
7. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale della Provincia autonoma di
Trento - sezione "Amministrazione trasparente" - Sovvenzioni, contributi,
sussidi e vantaggi economici - e sul portale www.vivoscuola.it;
8. di dare atto che, ferma restando la possibilità di adire la competente autorità giurisdizionale,
avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso al Presidente della Repubblica entro 120
giorni dalla notificazione.
Allegato sub A)
"Tabella graduatoria progettualità ammesse al finanziamento sull'Avviso pubblico "DIAMO VOCE AL
RISPETTO: connettiamoci per contrastare ogni violenza anno scolastico 2025/2026"
(parte sostanziale e integrante)
RIFERIMENTO : 2025-D335-00193
Pag 4 di 5 GA
Num. prog. 4 di 9 
001 Allegato sub A)
Elenco degli allegati parte integrante Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia
dell'originale informatico firmato digitalmente, predisposto e conservato presso questa Amministrazione in
conformità alle Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005).
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs.
39/1993).
LA DIRIGENTE GENERALE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2025-D335-00193
Pag 5 di 5
Num. prog. 5 di 9

1
Allegato A)
Tabella graduatoria progettualità ammesse al finanziamento sull'Avviso pubblico "DIAMO VOCE AL
RISPETTO: connettiamoci per contrastare ogni violenza anno scolastico 2025/2026
denominazione istituto scolastico e formativo richiedente finanziamento codice fiscale/PIva titolo del
progetto riferimenti domanda di finanziamento punteggio idoneità
progettualità
tot.spese tot. entrate disavanzo tot. importo ammesso a finanziamento [totale impegnato N posizione in
graduatoria in ordine decrescente A B C D E F G H I L
1 IC CENTRO
VALSUGANA
90009760225 RETE DI RISPETTO: FAMIGLIE,
STUDENTI E SCUOLA CONTRO IL
BULLISMO
PROT N 0842776



del 29/10/2025
50 si E 10.920,00 E 0,00 E 10.920,00 E 7.000,00
2 IC TRENTO 3 80013170222 NAVIGARE CONSAPEVOLE:
PREVENZIONE, RISPETTO E
LEGALITA' NELLA RETE E OLTRE
PROT N 0846730
del 30/10/2025
50 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
3 IC TRENTO 1 96057020222 SMARTHEARTS - CRESCERE
INSIEME
PROT N 0847347
del 30/10/2025
50 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
4 IC TRENTO 2 96056960220 RESPECT IS THE PASSWORD PROT N 0849349
del 31/10/2025
50 si E 8.598,50 E 1.598,50 E 7.000,00 E 7.000,00
5 IC
ALTAVALLAGARINA
94033430227 TO BE, OR NOT TO BE...
CONNECTED, THAT IS THE
QUESTION
PROT N 0852571
del 03/11/2025
50 si E 6.500,00 E 0,00 E 6.500,00 E 6.500,00
6 IC LAVIS 96057040220 PER UNA COMUNITA' EDUCANTE
COESA
PROT. N 0824324
del 22/10/2025
48 si E 23.977,00 E 16.977,00 E 7.000,00 E 7.000,00
7 IC CIVEZZANO 96056930223 DAL BENESSERE PERSONALE AL
BENESSERE DIGITALE
PROT. N 0834264
del 27/10/2025
48 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
8 ENAIP TRENTINO 00869370221 STAR BENE A SCUOLA PROT N 0836728
del 28/10/2025
48 si E 12.500,00 E 5.500,00 E 7.000,00 E 7.000,00
9 ITE TAMBOSI -
TRENTO
80016420228 SCENAPERTA - LA SCUOLA IN
PRIMA FILA CONTRO IL BULLISMO
PROT N 0842419
del 29/10/2025
48 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
10 IIS DON MILANI 94024530225 PARI NEL RISPETTO, FORTI NELLA
RETE
PROT N 0842425
DEL 29/10/2025
48 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
11 IC TRENTO 7 80017720220 PROGETTO RISUONANZE E
CERTIFICAZIONE UNI PdR 42:2018 -
PREVENZIONE E CONTRASTO DEL
BULLISMO



PROT N 0845692
del 30/10/2025
48 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
Num. prog. 6 di 9

2
12 IC BORGO
VALSUGANA
90009750226 ZEROBULLI - PREVENIRE E
CONTRASTARE IL BULLISMO E IL
CYBERBULLISMO
PROT N 0846362
DEL 30/10/2025
48 si E 6.992,20 E 0,00 E 6.992,20 E 6.992,20
13 IC TRENTO 4 80017180227 PATTI CHIARI, COMPETENZE IN
GIOCO
PROT N 0846592
del 30/10/2025
48 si E 8.470,00 E 1.470,00 E 7.000,00 E 7.000,00
14 IC TRENTO 6 96057120220 PARADIGMI A CONFRONTO PER
CONTRASTARE LE
PREVARICAZIONI E GESTIRE I
CONFLITTI
PROT N 0849280
del 31/10/2025
48 si E 9.000,00 E 0,00 E 9.000,00 E 7.000,00
15 CFP ARTIGIANELLI 00120830229 ECOSISTEMI FISICI E DIGITALI PER
LA PROMOZIONE DEL BENESSERE
E LA PREVENZIONE DELLA
VIOLENZA
PROT N 0849340
del 31/10/2025
48 si E 12.180,00 E 5.180,00 E 7.000,00 E 7.000,00
16 ISTITUTO SALESIANO
SANTA CROCE -
MEZZANO
80007770268 VOCE DEL VERBO: RISPETTARE PROT N 0852563
del 03/11/2025
48 si E 7.600,00 E 600,00 E 7.000,00 E 7.000,00
17 IC PERGINE 1 96056890229 LA BELLEZZA DI ESSERE ... PROT N
0821877del 22/10/2025
47 si E 8.043,00 E 0,00 E 8.043,00 E 7.000,00
18 IC TRENTO 5 80016460224 TRENTO 5 BULLYFREE PROT. N 0831089
del 24/10/2025
47 si E 9.610,00 E 0,00 E 9.610,00 E 7.000,00
19 IC ALTOPIANO DI
PINE'
96057080226 CONNESSI IN POSITIVO - UNITI
PER IL RISPETTO
PROT N 0838662
del 28/10/2025
47 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
20 IC PERGINE 2 C.



FREINET
96057010223 MISSIONE ONLIFE: ALLA
SCOPERTA DELLE RELAZIONI
AUTENTICHE NEL MONDO
DIGITALE
PROT N 0846549
del 30/10/2025
47 si E 7.579,00 E 579,00 E 7.000,00 E 7.000,00
21 IC ALDENO
MATTARELLO
96056860222 CONNESSI NEL RISPETTO -
PERCORSI DI PREVENZIONE E
CRESCITA PER UNA SCUOLA
ANTIBULLISMO
PROT N 0839907
del 28/10/2025
46 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
22 ITET FONTANA -
ROVERETO
85003750222 CONOSCERE LA RABBIA PER
GENERARE EMPATIA
PROT N 0850428
del 31/10/2025
46 si E 18.600,00 E 3.500,00 E 15.100,00 E 7.000,00
23 ITT G. MARCONI 85004830221 SPORTELLO INDIVIDUALE E DI
CLASSE PER STUDENTI, GENITORI
E DOCENTI PER LA PREVENZIONE
DEL BULLISMO
PROT N 0840720
del 29/10/2025
45 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
24 SCUOLA LADINA DI
FASSA
91012250220 C'ERA UNA VOLTA UN BULLO - UN
PALCOSCENICO CONTRO IL
BULLISMO
PROT N 0842398
del 29/10/2025
45 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
25 IC STRIGNO E
TESINO
90009770224 SELF CONTROL: VIDEOGIOCHI,
EMOZIONI E IMMAGINI SOTTO
CONTROLLO
PROT N 0844802
del 30/10/2025
45 si E 7.693,00 E 0,00 E 7.693,00 E 7.000,00
Num. prog. 7 di 9

3
26 LICEO FABIO FILZI
ROVERETO
85005390225 FILZI CONNECT: PEER EDUCATION



E STRATEGIE CONDIVISE CONTRO
BULLISMO E CYBERBULLISMO
PROT N 0854278
del 31/10/2025
45 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
27 IC MEZZOCORONA 96056920224 EDUCARE AL RISPETTO E AI
SOCIAL MEDIA
PROT N 0823333
del 22/10/2025
43 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
28 IC PREDAZZO
TESERO PANCHIA'
ZIANO
91012240221 CONNESSIONI GENTILI PER UNA
SOCIETA' PIU' SOLIDALE
PROT. N. 0831342
del 24/10/2025
43 si E 7.982,00 E 1.000,00 E 6.982,00 E 6.982,00
29 IC ROVERETO SUD 85005490223 MI IMPEGNO A... PROT N 0838549
del 28/10/2025
43 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
30 LICEO ANTONIO
ROSMINI TRENTO
80017450224 NETRESPECT: DA PEER A PEER
NEL ROSMINI
PROT N 0846728
del 30/10/2025
43 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
31 IC VALLE DEI LAGHI -
DRO
96056790221 WE POD - LA RETE CHE UNISCE PROT N 0847677
del 30/10/2025
43 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
32 ITET PILATI - CLES 92006090226 CTRL+HEART PROT N 0849334
del 31/10/2025
43 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
33 IC CEMBRA 96056880220 FAMIGLIE, STUDENTI E DOCENTI -
CONNESSI E CONSAPEVOLI
PROT N 0852445
del 03/11/2025
43 si E 11.100,00 E 0,00 E 11.100,00 E 7.000,00
34 IC TIONE 95013040225 CYBERGENTILE PROT N 0839584
del 28/10/2025
42 si E 6.998,00 E 0,00 E 6.998,00 E 6.998,00
35 II DON L. GUETTI 86004180229 CONTRO I CATTIVI FUNZIONA: IL
CORAGGIO DI ESSERE
PROT N 0844822
del 30/10/2025
42 si E 4.700,00 E 0,00 E 4.700,00 E 4.700,00
36 IC ROVERETO NORD 85006960224 GIOVANI CITTADINI IN RETE
"INSIEME CONTRO IL BULLISMO E
IL CYBERBULLISMO"
PROT N 0846343



del 30/10/2025
42 si E 6.956,71 E 0,00 E 6.956,71 E 6.956,71
37 IC ISERA ROVERETO 94024540224 IL TEMPO DEL NOI - PERCORSO
EDUCATIVO PER COSTRUIRE
RELAZIONI POSITIVE, CURA E
RESPONSABILITA' A SCUOLA
PROT N 0847011
del 30/10/2025
42 si E 6.678,00 E 0,00 E 6.678,00 E 6.678,00
38 IC TAIO 92013850224 NAVIGARE A VISTA: UN
APPROCCIO INTEGRATO ALLA
PREVENZIONE DEL BULLISMO E
DEL CYBERBULLISMO
PROT N 0846565
del 30/10/2025
41 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
39 IC BASSAANAUNIA -
TUENNO
96056980228 IL VALORE DELLE PAROLE - A
SCUOLA PER CRESCERE INSIEME
PROT N 0849256
del 31/10/2025
41 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
40 LICEO CLASSICO G.
PRATI
80018510224 CLICCA CON CURA: EDUCARE
ALLA RETE, PROTEGGERE LA
PERSONA
PROT N 0837565
del 28/10/2025
40 si E 3.532,00 E 0,00 E 3.532,00 E 3.532,00
41 IC VIGOLO VATTARO 80018600223 NO HATE ZONE: LA SCUOLA E'
RISPETTO
PROT N 0839868
del 28/10/2025
40 si E 5.590,00 E 0,00 E 5.590,00 E 5.590,00
42 IC VAL RENDENA 95013000229 CONNESSI E CONSAPEVOLI:
PERCORSI FORMATIVI PER UN
USO CONSAPEVOLE DELLA RETE
PROT N 0840723
del 29/10/2025
40 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
43 IFP ALBERGHIERO
CIPRIANI LEVICO
TERME
90018790221 CITTADINI DIGITALI: diamo voce al rispetto PROT N 0846585
del 30/10/2025
40 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
Num. prog. 8 di 9

4
44 ITT BUONARROTI DI
TRENTO



01691830226 CONTRASTARE IL BULLSMO E IL
CYBERBULLISMO A SCUOLA
PROT. N. 0823599
del 22/10/2025
39 si E 2.646,00 E 0,00 E 2.646,00 E 2.646,00
45 IC "B. CLESIO" CLES 92013820227 "CONNESSIONI POSITIVE -
COSTRUIRE RISPETTO E
CONSAPEVOLEZZA ONLIFE"
PROT N 0846351
del 30/10/2025
38 si E 11.220,00 E 1.000,00 E 10.220,00 E 7.000,00
46 IC CAVALESE 91012280227 IO VALGO (ANCHE SENZA LIKE) -
AUTOSTIMA E RISPETTO PER
VIVERE BENE NELLA RETE E
NELLA REALTA'
PROT N 0852499
del 03/11/2025
38 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
47 LICEO SCIENTIFICO
LEONARDO DA VINCI
80016700223 OLTRE LO SCHERMO: EDUCARE AL
RISPETTO NEL MONDO DIGITALE
PROT N 0846737
del 30/10/2025
36 si E 4.235,00 E 0,00 E 4.235,00 E 4.235,00
48 IC BASSA VAL DI
SOLE MALE'
92013860223 CONNESSI CON LA TESTA PROT N. 0832417
DEL 27/10/2025
35 si E 4.370,00 E 0,00 E 4.370,00 E 4.370,00
49 IC RIVA 2 L. PIZZINI 84003390220 CYBERBELLO PROT N 0836793
del 28/10/2025
35 si E 4.952,50 E 0,00 E 4.952,50 E 4.952,50
50 IFP ALBERGHIERO DI
ROVERETO
94031080222 ONLIFE: LABORATORI DI
CITTADINANZA DIGITALE ATTIVA E
PREVENZIONE DELLA VIOLENZA
RELAZIONALE A.F. 2025/26
PROT N 0839475
del 28/10/2025
35 si E 2.840,50 E 0,00 E 2.840,50 E 2.840,50
51 IC VILLA LAGARINA 94024550223 L'ARTE DELLA MAIEUTICA:
CONSAPEVOLEZZA CONTRO OGNI
FORMA DI VIOLENZA
PROT N 0839860
del 28/10/2025
35 si E 6.800,00 E 0,00 E 6.800,00 E 6.800,00
52 IIS MARIE CURIE -
PERGINE
VALSUGANA
96013880222 RISPETTO E RESPONSABILITA'
OLTRE OGNI STEREOTIPO



PROT N 0850933
del 31/10/2025
34 si E 7.000,00 E 0,00 E 7.000,00 E 7.000,00
53 ITET FLORIANI 84003470220 COSTRUIAMO INSIEME IL
RISPETTO: UN PERCORSO
INTEGRATO PER CONTRASTARE IL
BULLISMO E IL CYBERBULLISMO
PROT N 0849432
del 31/10/2025
33 si E 6.800,00 E 0,00 E 6.800,00 E 6.800,00
54 IC LEVICO TERME 81002890226 LA COMUNITA' EDUCATIVA CHE
ACCOGLIE
PROT N 0846371
del 30/10/2025
32 si E 3.554,32 E 0,00 E 3.554,32 E 3.554,32
55 IIS DEGASPERI -
BORGO VALSUGANA
81002070225 ONLIFE: PREVENZIONE PER UNA
SCUOLA SICURA ED ACCOGLIENTE
PROT N 0850418
del 31/10/2025
32 si E 6.753,10 E 0,00 E 6.753,10 E 6.753,10
56 IC ROVERETO EST 94024500228 PREVENIRETE PROT N.0837731
del 28/10/2025
30 si E 6.350,00 E 0,00 E 6.350,00 E 6.350,00
57 IC ARCO 93012960220 DIAMO VOCE AL RISPETTO PROT N 0852486
del 03/11/2025
29 si E 5.220,00 E 0,00 E 5.220,00 E 5.220,00
TOTALE IMPEGNATO E 368.450,33
Num. prog. 9 di 9


